MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

REDE E-TEC/MEC

EDITAL no.  01/2014 - REITORIA/DEAD/REDE E-TEC/PROFUNCIONÁRIO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

O Departamento de Educação à Distância - DEAD, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que consta no Edital IFS/REITORIA/DEAD/REDE E-TEC/PROFUNCIONARIO

nº 01/2014, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR A

DISTÂNCIA E PRESENCIAL, com vistas à contratação de bolsistas para atuar nos Campus

IFS Aracaju, Lagarto, Estância, Nossa Senhora da Glória, Propriá, Japaratuba, Capela,

Canindé de São Francisco, Itabaiana e Nossa Senhora do Socorro, nos cursos técnicos do

Programa PROFUNCIONÁRIO, na modalidade a distância, faz divulgar o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA PRATICA APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS do referido

certame:

CARGO: TUTOR A DISTANCIA

CAMPUS ARACAJU – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Leila Buarque Couto de Matos 100 CLASSIFICADO

2º Maria Auxiliadora M. de Jesus 80 CLASSIFICADO

3º Maraísa Santos Oliveira 75 CLASSIFICADO

4º Abdísio José Ramos dos Santos 70 CLASSIFICADO

5º Marise Rabelo dos Anjos 55 CLASSIFICADO

6º Inácia Maria R. do Nascimento 0 DESCLASSIFICADO

7º Maria das Graças A. da Silva 0 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ARACAJU – Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Andreza Menezes Souza 100 CLASSIFICADO

2º Ildema Gomes Aragão 100 CLASSIFICADO

3º Michelle Fraga Lima 100 CLASSIFICADO

4º Hellysangela Freitas da Silva 95 CLASSIFICADO

5º Elisangela Santos de Jesus 80 CLASSIFICADO

6º Giselma Machado 75 CLASSIFICADO

7º Valdemir de Souza F. Junior 40 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ARACAJU – Multimeios Didáticos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Fabiana de Oliveira Andrade 100 CLASSIFICADO

2º Adriana Alves Novais Souza 0 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ARACAJU – Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Igor Adriano de Oliveira Reis 100 CLASSIFICADO

CARGO: TUTOR PRESENCIAL

CAMPUS ARACAJU – Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Jaqueline de Jesus Azevedo Freire 80 CLASSIFICADO

2º Sheila Rodrigues dos  Santos 70 CLASSIFICADO

3º Marbene Marques Santos França 45 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ARACAJU – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria Cândida Sampaio 100 CLASSIFICADO

2º Suzilane Santos Gois 95 CLASSIFICADO

3º Telma Patrícia de Andrade Santos 85 CLASSIFICADO

4º Carleide dos Santos Cruz 25 DESCLASSIFICADO

5º Neide de Jesus Almeida Reinaldo 0 DESCLASSIFICADO

6º Jeane Sibele Oliveira Santos 0 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ARACAJU – Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Ingrid Menezes da Silva Cardoso 100 CLASSIFICADO

2º Roseli Aragão Neves 20 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ARACAJU – Multimeios Didáticos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Moisés Augustino dos Santos 90 CLASSIFICADO

CAMPUS LAGARTO – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria do Carmo Silva Ferreira 65 CLASSIFICADO

CAMPUS LAGARTO – Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Carla Michele de Oliveira Daltro 100 CLASSIFICADO

CAMPUS ESTÂNCIA – Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Ana Izabel de Moura 80 CLASSIFICADO

CAMPUS ESTÂNCIA – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Juçanã Francisco dos Santos 75 CLASSIFICADO

2º Edna Evangelista de Souza 60 CLASSIFICADO

CAMPUS ESTÂNCIA – Multimeios Didáticos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Nilzete da Conceição 60 CLASSIFICADO

CAMPUS ITABAIANA – Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Marcus Vinicius N. de Oliveira 100 CLASSIFICADO

CAMPUS ITABAIANA – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Luis Carlos da Silva 80 CLASSIFICADO

2º Rosemary Menêses 0 DESCLASSIFICADO

CAMPUS ITABAIANA – Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria do Carmo Mota 80 CLASSIFICADO

CAMPUS NOSSA SENHORA DA GLÓRIA – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º André Luis Santos 80 CLASSIFICADO

2º Maria Ledivania de Santana 65 CLASSIFICADO

CAMPUS NOSSA SENHORA DA GLÓRIA – Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Fernando Santos Oliveira 60 CLASSIFICADO

CAMPUS PROPRIÁ – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Makel Bruno Oliveira Santos 100 CLASSIFICADO

2º José Alisson Vieira Santos 95 CLASSIFICADO

3º Vilma Bezerra do Nascimento 55 CLASSIFICADO

CAMPUS PROPRIÁ – Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria José de Oliveira Santos 65 CLASSIFICADO

CAMPUS PROPRIÁ – Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria Rosa Neta Santos 65 CLASSIFICADO

CAMPUS JAPARATUBA – Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Alex Souza de Jesus 90 CLASSIFICADO

2º Cícero José dos Santos 50 CLASSIFICADO

CAMPUS JAPARATUBA – Multimeios Didáticos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Edinilton dos Santos Teles 55 CLASSIFICADO

CAMPUS CAPELA – Multimeios Didáticos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Alisson Santos Freire 65 CLASSIFICADO

2º Magaly Souza Oliveira 0 DESCLASSIFICADO

CAMPUS CANINDÉ DO SÃO FRANCISCO – Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º José Santos Dias 50 CLASSIFICADO

                                                       Aracaju, 22 de maio de 2014.

    Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor do IFS